※以下は記入しないで下さい。

１．口座振替 ２．現金 円

課長

未納家賃（有・無）修繕立会日時

（振替有無）

退去月の日割家賃（有・無）

・納付書発行日 月　日

未納額：　　月分　　　　　円

・納付書発行日 月　日

　明渡しの理由
1.住宅購入の為　　2.転勤の為　　3.実家へ戻る為
4.結婚の為　　　　5.その他(　　　　　　　　　　　　　　)

明け渡す
県営住宅
(駐車場)

管理人入居日

住　宅

　明渡し予定年月日 令和　　　年　　　月　　　日

駐車場

・納入日・納入日 月　日

・　・

時　　分

・　・・　・

新 潟 県 知 事 様

住　所

令和　　年　　月　　日

県営   　　　  　　住宅　第　　　　　　　号室

　　　　　 　　　　　　番区画

風呂機器

敷金

円

電算入力

　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　(　　　　　)

記

新潟県住宅供給公社　理事長　様

携　帯　　　　―　　　　　―

　　　　　 　(県営  　　  　　住宅　第　　　　　号室)

　下記のとおり県営住宅（駐車場）を明け渡しますので、新潟県営住宅条例第４３条第１項（第
４７条において準用する第４３条第１項、第５２条において準用する第４３条第１項又は第５９
条において準用する第４３条第１項）の規定により、届け出ます。

修繕業者

月　日

第３８号様式(第２４条関係)

県営住宅(駐車場)明渡し届

移転先

・県所有
・自己所有
・レンタル

住　所

令和　　年　　月　　日

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住宅 駐車場

・　・ ・　・

　1.自己修繕　　　2.公社に業者依頼

連絡先

退去修繕方法

月　　日

有・無

一覧表記入